
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.04.201316.04.2013

16.4.2013 23:59:59 - 16.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

174932032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje 145 Pomoc ZZS s transportem pacientky.16.4.2013 13:47:48

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Zdravotnická záchranná služba

174937032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Zavlekov, Zavlekov Požár kurníku 2x3 metry, ke škodě nedošlo.16.4.2013 16:13:03

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

174940032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Uniklé provozní 
kapaliny hasiči zasypali sorbentem. 

16.4.2013 17:13:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174947032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Železná Ruda                            Hasiči odstranili ze silnice 3 kmeny.16.4.2013 22:08:45

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174934032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Prádlo, Prádlo Nehoda 3 osobních aut zcela zastavila provoz na 
komunikaci. ZZS ošetřila  1 lehce zraněnou osobu. Hasiči 
zlikvidovali následky nehody.

16.4.2013 14:55:09

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

174902032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská 1144/21 Při požáru dvou plastových popelnic byla poškozena dvě 
osobní auta. Škoda nebude vyšší než 50 tisíc korun. 
Příčina vzniku požáru se vyšetřuje.

16.4.2013 1:52:24

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

174912032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, TESCO Plzeň - Borská pole Signalizace EPS zaznamenala požár odpadkového koše 
před nákupním centrem. \Požár uhašen pomocí 
vysokotlakého proudu. 

16.4.2013 10:32:43

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed

174941032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Polední 529/15 Hasiči vnikli do uzamčeného bytu z důvodu podezření na 
úmrtí. Uvnitř nalezena osoba bez známek života.

16.4.2013 18:12:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174942032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Dlouhých 781/82 Hasiči vysvobodili z porouchaného výtahu 5 osob, k 
zranění nedošlo.

16.4.2013 20:02:51

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.4.2013 11:19 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed

174943032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská alej 1843/26 a Požár poštovního vozu v garáži, škoda předběžně 
vyčíslena na 300 tisíc korun, příčina je dosud neobjasněna. 

16.4.2013 20:08:47

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

TachovOkres

174939032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Brod nad Tichou, Brod nad Tichou Požár trávy 2x20 metrů zlikvidovali hasiči 2C proudy. Ke 
škodě nedošlo.

16.4.2013 17:09:47

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, SŽDC Cheb

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

300

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.4.2013 23:59:5916.4.2013 0:00:00

16.04.2013 - 16.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.4.2013 11:19 2 2Strana /


